АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2007                 №   167

г. Колпашево

О внесении изменения  в постановление
Главы поселения от 14.04.2006 №  99

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 14.04.2006 № 99 «Об оформлении права аренды на земельные участки» следующее изменение:

          1) пункт 1 постановления об утверждении Положения об аренде земельных участков на территории Колпашевского городского поселения считать утратившим силу.
          2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                              Ю.Г. Зяблицев